DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Flujos de Efectivo

bt Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023 SINDIAE
2024 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen

Impuestas

Cuotas y Aportacionas de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Canvenios, Incentivos Derivados de |a
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Apertaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Oftras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de |as Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamianto Neto
Internc
Externo
Ofros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externa
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fil iamiento

Iner to/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

960,168,179.70

0.00

0.00

0.00

0.00
2,259,488.33
0.00
43,685,880.77

0.00

892,724 279.28
21,498,521.32
956,038,945.72

232,350,248.94
26,479,659.98
47 393,376.86
1,527,367.72
0.00

0.00
643,816,442.93
4,471,849.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00
4,129,233.98

0.00

0.00
0.00
0.00
10,782,094.92

0.00
10,782,094.92
0.00
-10,782,094.92

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-6,652,860.94

53,191,662.22
46,538,801.28

885,570,821.51
0.00

0.00

0.00

0.00

4,599 486,72
10,140,794.70
51,379,946.48

0.00

818,824,716.08
625,897.53
859,742,311.68

207,727,481.14
23,252,746.92
45,193,771.85
1,482,320.25
0.00]

0.00
576,922,898.21
5,163,083.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,828,509.83

0.00

0.00
0.00
0.00

20,582,607.30

4,200,547.56
16,382,059.74
0.00
-20,582,607.30

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,245,902.53

47,945,759.69
53,191 .662,221

“Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

MTRA. PEI NATALYE CAMPOS GARCIA
DIRECTORA ABMINISTRATIVA
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C.P.y LAF\OSGAR RUCHLE WEBER
JEFE DELD 'AMENTO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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MTRO:GABRI
DIRECTOR

EGUIARTE FRUNS
ERAL



